
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

16 листопада 2023 року          № 191 

 

Про затвердження порядку денного засідання виконавчого комітету Гірської 

сільської ради VІІІ скликання за основу та в цілому (зі змінами)  

 

Відповідно до ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет Гірської сільської ради, 

ВИРІШИВ: 

1. На засіданні виконавчого комітету розглянути наступні питання: 

1) Про видалення зелених насаджень. 

2) Про надання дозволу на порушення об’єкту благоустрою. 

3) Про поводження з безхазяйними відходами. 

4) Про внесення змін до рішення Виконавчого комітету Гірської 

сільської ради «Про утворення комісії з питань визначення стану земельних 

насаджень та їх відновної вартості» від 12 листопада 2021 року № 399. 

5) Про внесення змін до складу бюджетно-соціальної комісії про 

виконавчому комітеті Гірської сільської ради. 

6) Про надання дозволу на оформлення спадщини. 

7) Про зарахування на квартирний облік. 

8) Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок дії та 

збройних конфліктів малолітній дитині. 

9) Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок дії та 

збройних конфліктів неповнолітній дитині.   

10) Про надання статусу службового житла. 

11) Про надання службової житлової площі. 

12) Про підтримку кандидатури на висунення за здобуття почесного 

звання «Мати-героїня». 

13) Про встановлення тарифів на теплову енергію, її виробництво, 

транспортування та постачання. 

14) Про встановлення тарифів на теплову енергію, яка виробляється з 

використанням альтернативних джерел енергії. 

15) Про внесення змін до паспорту прив’язки тимчасової споруди в селі 

Гора. 

16) Про надання дозволу на отримання в комунальну власність 

гуманітарної/благодійної допомоги. 

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий 

комітет. 

 

В.о. сільського голови                                                        Людмила ШЕРШЕНЬ 


